Marcellus Heraclianus Dux secundus.

In demortui locū sufficitur Marcellus Heraclia-
nus, cuius Ducatus 9. habuit an. Hic nihil gessit

dignum

DE DVCIBVS VENET. lib.

dignū memoria, fuit mira alioq uir pbitate, amice
noq; ingenio, nec omnino a rebus bellicis abhor-
renti. Mortuo Marcello Horleus Vrsus ē Dux
creatus. Huius tib⁹ Longobardi Ravennā ut-
bē uenustissimā armis oppresserūt. Vrso a suis po Dux 3.
pularibus, qd bellī quo premebātur fuisse autor
ſcide trucidato, regiminis mutata forma, et prin-
cipis loco nouus magistratus inductus est, Magi-
ſtrū militū dixerūt. Sub militari Magistro nō dū
et quinquennio, cū Duci magno desyderio te-
neretur populus, ducaria administratioe in urbē
reducta, Vrsi filius Theodatus princeps declara-
tur, quē xiii. administrationis anno insidijs exce-
ptū, atq; exēcatū Galla qdā principatu deiecit. Dux 4.
Sed quæſitū scelere, imperiū nō diu tenuit, nā et
ipſe priuatus oculis, an. regiminis ii. in exiliū est

Dominicus Monegarus Dux vi. (actus.
Huic ob ferox ingenium annuos Tribunos dedit
populus cum quibus præcesset. Verebantur enim
hominis temeritate magnum aliquod incommo-
dum accepturam rem publicam, niſi in consultati-
onibus adfuiffent, per quos illius præcepſ cohē-
bereſur ingenium. Sed ne hoc quidem modo
reipu

HADRIANI BARLANDI
reipublicæ prospectum est. In omne scelus mon-
stra erumpente natura. Tum uero ciues no-
uae tyrannidis impatientes, luminibus priuatim,
quinto principatus anno summa magistratu ab-
re coegerunt.

Mauritius Heracliensis Dux vii.

Vir ingenio & uita clarus, quum ex optimis ad-
ministratione ingentem populi fauorem sibi con-
ciliaisset, frequenti conuentu, impetravit quod ad
Dux s. id tempus præcessorum nemo, ut Iosannem fili-
um sibi in regimine socium aſumeret.

Obelerius ix. Dux.

Hic quoq; ingenti fauore ciuium, recte factis
collecto, Beatum fratrem sibi in principatu col-
legam cooptauit.

Angelus Particiarius x. Dux.

Sequitus Angelus particiarius traditur omnium
primus Ducarum in Riualto throna habuisse.
Sunt & huic dati Tribuni, cum quibus decer-
neret. Inter publica sue administrationis ope-
ra Heracleam instaurauit, quæ post recentio-
rem illam ædificationem, noua ciuitas est appel-
lata, Iustinianum filium, & Angelum ex ea
nepo

DE DVCIBVS VENET. lib.

nepotem collegas sibi in Ducatu asciuit. Huic
Particiatio Christi regis nosiri, ducæ etiam vir-
ginis uestium partes, & cum his Dominicæ cru-
cis lignum Leo Imperator dono misit.

Justinianus.

xidecimus Dux.

Post mortem patris, Justinianus Remp. solus
administrare cœpit. Autor fuit, ut Veneti clas-
sem contra Saracenos mitterent, qui per ea tem-
pora Europæ insulas in primis Siciliam multum
infestabant. Justiniano rem publicam gubernan-
te, diuī Marci corpus ex Aegypto Venetias sur-
to est translatū, quod ipse statim domestico intu-
lit facello. Iamq; factus hanc parui numinis ho-
spes, non multo post eius uis excessit, quum fere
biennium p̄fuisset. Testamento mandauit, ut
sui amplius & augustius diuī Marco templum
erigendum curarent.